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WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGU  

NUMER POSTĘPOWANIA: WP/122/2021 

 

Zamawiający - 2 Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w postępowaniu na 

usługę całodobowej ochrony fizycznej osób, obiektów i mienia 2.RBLog Warsztatów 

Technicznych Pilawa przez Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści Warunków Przetargu następującej treści:  

 

Wniosek nr 1 

W związku z udzielonymi odpowiedziami w dniu 15.09.2021r. wnoszę o udzielenie 

odpowiedzi na pytania 1 i 2 we wniosku nr 10:  

1. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy 

Wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom?  

2. Czy zamawiający dopuszcza wskazanie na etapie składania ofert jedynie zakres, jaki 

wykonawca chce powierzyć podwykonawcy a nazwę będzie można uzupełnić przed 

podpisaniem umowy? Udzielone odpowiedzi na powyższe pytania nie odnoszą się do treści 

zadanych pytań lecz do wskazania, że podwykonawstwo dopuszczone jest w zakresie grup 

interwencyjnej stąd proszę o udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania raz jeszcze mając na 

względzie, iż dotyczą one podwykonawstwa w zakresie grup interwencyjnych. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy na każdym etapie realizacji umowy. 

Należy wówczas złożyć oświadczenie o zmianie podwykonawcy wraz  

z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez podwykonawcę warunków świadczenia 

usługi w terminie zgodnym z umową. 
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Wniosek nr 2 

Skoro Zamawiający wymaga umów o pracę o w odpowiedzi na jedno z pytań, cytuję: 

"Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza umowy dzielone. 2.Czy w przypadku gdy pracownik ochrony 

zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym 

wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym 

wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?" Łamie się w ten sposób Kodeks 

Pracy, gdyż powinny być to godziny nadliczbowe. Wnosimy o modyfikację. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że umowy dzielone są dopuszczone, gdyż o realizację realizacji 

usługi SUFO mogą się ubiegać przedsiębiorcy świadczący różne rodzaje ochrony (stacjonarna 

ochrona mienia, ochrona osób, stacje monitorowania, grupy intrwencyjne, itd.). 

 

Zamawiający informuję, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści Warunków Przetargu 

nie dokonał zmiany treści Warunków Przetargu.  
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